
 

 

平成 26 年 9月 10 日 

井関農機株式会社 

 

 

広島市８・２０豪雨災害被災地域への支援について 
 

 

このたびの広島市における豪雨災害で被害を受けられました皆様に、謹んでお見舞い申し上

げます。 
井関農機は、被災された皆様の救済および被災地の復興に役立てていただくため、広島市を

通じて 500 万円の義援金の寄付を決定いたしました。 

井関グループでは被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
なお、井関グループの㈱ヰセキ中国においても 50 万円の義援金を寄付いたしました。 

 
 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、食を支える農業の発展に貢献して

まいります。 

お知らせ 


